PROMIS-Artikelpass @ markant

Zielmarkt Deutschland

GLN des 7610227000009 _ : .g_\‘\-_\m\
Lieferantenname Hilcona AG f -
GTIN 07610227986280 'I

Artikelkurzbeschreibung

Ravioli Gemuse Dal VEG

Ubersicht Logistik / Artikelhierachie

GTIN Verpackungsart Tiefe
07610227986280 Kartonschachtel
Ubersicht Einheiten
GTIN Verpackungsart Konsumenteneinheit
07610227986280 Kartonschachtel Ja

Identifizierung

Zielmarkt

GTIN

Vorlaufiger Artikelstatus
Datentrager: Code der Art

GLN des Datenverantwortlichen
Name des Datenverantwortlichen
Basisartikel

Artikelebene

Temporarer Ersatzartikel
Vorganger-GTIN

Nachfolger-GTIN

ZAS Version

Rechtliche Produktkategorie
Produktklassifikation (national) DE
Produktklassifikation (national) AT
UNSPSC Klassifikation
Kennzeichen

Gefahrgut

GHS

Mengenvariabler Artikel

Biozid

Biozid: Registriernummer

Biozid: Produktart
Pflanzenschutzmittel
Tabakerzeugnisse: Riickverfolgungspflichtig
Publizierungsinformationen
Publikationsdatum
Datumsangaben

Giiltig-ab Datum

Zuletzt geandert

Verfiigbarkeit: Startdatum und -zeit
Verfiigbarkeit: Enddatum und -zeit
Auslaufdatum

Loschdatum

null

Verflugbarkeitsdatum/-zeit fir den Verbraucher
Friuhestes Versanddatum/-zeit

396 Millimeter

Breite Hohe Bruttogewicht Basisartikel

296 Millimeter = 280 Millimeter = 10500 Gramm 1
Bestelleinheit Liefereinheit Fakturiereinheit
Ja Ja -

Deutschland

07610227986280

EAN 13

7610227000009

Hilcona AG

Ja

Basiseinheit oder kleinste Einheit

ZAS7
Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fir menschliche
Teigwaren-Fertiggerichte, z. B. Maultaschen, Pasta

Kein Gefahrgut

Nein

Nein

Angabe nicht notwendig/relevant

02.05.2018

05.07.2023
04.07.2023
03.05.2018
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Zusatzliche Artikelidentifikation

Interne Lieferantenartikelnummer

Vergeben durch einen Interessenverband einer
Identifikationskiirzel des BNN

ISBN (ZAS6)

ISSN (ZAS6)

SAN-4 (ZAS6)

Angaben fiur Zielmarkt AT

Zielempfanger B2C

Angaben zur nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl Basisartikel

Anzahl der Kinder

Gesamtzahl der Artikel der nachstniedrigeren Ebene
GTIN der nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl der nachstniedrigeren Artikeleinheit

Kontaktinformationen

Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer
Kommunikationskanale / Verbindung

Hersteller

GLN des Herstellers

Name des Herstellers

Adresse des Herstellers

Datenverantwortlicher

Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN
Name des Datenverantwortlichen

Bestellungsempfanger

EDI Bestellungsempfanger: GLN
Markeninhaber

Markeninhaber: GLN
Markeninhaber: Name

Allgemein

Anzahl der Innenverpackungen
Lagerstapelfaktor

Chargenfiihrung

Riuckgabe unverkaufter Artikel moglich
Mindestbestellmenge
Maximalbestellmenge
Handhabungsanweisungen: Code
Handhabungsanweisungen: Code
Handhabungsanweisungen: Code

null

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch)
Artikelkurzbeschreibung (Englisch)
Artikelkurzbeschreibung (Franzosisch)
Funktionsbezeichnung (Deutsch)
Funktionsbezeichnung (Englisch)
Funktionsbezeichnung (Franzésisch)

- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch)

- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Englisch)
- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
(Franzosisch)

Artikelbeschreibung (Deutsch)

Artikelbeschreibung (Englisch)

Artikelbeschreibung (Franzésisch)

Zusatzliche Artikelbeschreibung (Deutsch)

Label: Beschreibung (Deutsch)

Label: Beschreibung (Deutsch)

Label: Beschreibung (Deutsch)

908131
908131

Hilcona Feinkost GmbH
Am Park 15-17 70771 Leinfelden-Echterdingen DE

7610227000009
Hilcona AG

Hilcona AG

7610227000009
Hilcona AG

Anzahl der Innenverpackungen
Ja
Nein

Hitzeempfindlich
Khlpflichtig
Lebensmittel
null

Ravioli Gemuse Dal VEG

Ravioli Gemise Dal VEG

Raviole Légumes Dal VEG

Teigwaren MF Ravioli

Teigwaren MF Ravioli

Teigwaren MF Ravioli

Petersilie-Teigwaren mit Gemuse 8 %, Kichererbsen und
Mungbohnen (Fillung 34 %), vorgekocht, tiefgeklhlt
(tiefgefroren)

Parsley pasta with vegetables 8 %, chickpeas and mung beans
(filling 34 %), precooked, quick-frozen

Pates au persil farcies aux légumes 8 %, pois chiches et haricots
mungo (farce 34 %), précuit, surgelé

Ravioli GemUse Dal VEG 1x10kg

Ravioli Gemuse Dal VEG 1x10kg

Raviole Légumes Dal VEG 1x10kg

Hilcona Deutschland Ravioli Gemuse Dal VEG

3.68 Fettanteil (FTC)

1.96 Zuckeranteil (SRC)

0.96 Salzanteil (STC)
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Markenname | Submarke Hilcona Deutschland | -
GroBenbezeichnung (-) -
Marketingbotschaft des Artikels - (Deutsch) Flr Besseresser

Mengenangaben

Nettofiilllmenge
Nettofullmenge 10000 Gramm
Grundpreisauszeichnungspflicht
Grundpreisauszeichnungspflichtig Ja
Grundpreisrelevante Fillmenge 10000 Gramm
Grundpreisrelevante Fiilllmenge Type-Code -
Gewichte
Bruttogewicht 10500 Gramm
Nettogewicht 10000 Gramm
Abtropfgewicht - -

null null

Steuer- / Importangaben

Steuer

Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null)
Kaffeesteuerpflichtig -
Kombinationsartikel -
Ursprungsland des Artikels LIECHTENSTEIN
Importklassifikation

Importklassifikation: Zolltarifnummer 19022091900
Importklassifikation: Intrastat -
Importklassifikation: Taric -
Importklassifikation: Menge in der Besonderen MaBeinheit - -
Importklassifikation: Ursprungsregion -

Herkunftsangaben

Land der letzten Bearbeitung LIECHTENSTEIN
gusétzliche freiwillige Herkunftsangaben -
Okologisches Produkt

Okologische Herkunft Nicht Bio
Okologischer Artikel: Code der Kontrollinstanz -
Bio-Kontrolistelle -
Bio-Qualitatskennzeichen -
Herkunftsangabe gemaR EU-Oko-Verordnung -
Herkunftsland - Landwirtschaft -

null null
Haltbarkeit
Frischedatum auf Verpackung
Grundlage Freiwillig
Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales
Datumsangabe auf Verpackung: Art Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu

Verkaufen Bis-Datum
Angaben zur Laufzeit
Laufzeit nach Offnen --
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] -
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 180

Temperaturangaben

Temperaturbedingungen -
Lagerungstemperatur

Lagerungstemperatur (Min.) -22 Grad Celsius
Lagerungstemperatur (Max.) -18 Grad Celsius
Transport zum Markt: Temperatur

Transport zum Markt: Temperatur (Min.) -22 Grad Celsius
Transport zum Markt: Temperatur (Max.) -18 Grad Celsius
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Transport zum Verteilzentrum: Temperatur
Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Min.)
Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Max.)

Zielgruppe

Geschlecht der Zielgruppe
Verbraucher-Verkaufsbedingungen: Code
Altersempfehlung (-)

Altersempfehlung: Mindestalter
Altersempfehlung: Mindestalter MaBeinheit

Verpackungskennzeichnung

Preisangabe auf der Verpackung
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
RFID auf Verpackung

Hervorgehobene Nahrwerthinweise auf der Verpackung:

DPG-Artikel
Akkreditierungslabels auf der Verpackung: Code
Genusstauglichkeits-/Identitatskennzeichnung

Zusatzliche Label-Informationen

Fisch und Meeresfriichte

Allergene
Allergen: Code

Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Getreidekorner, die Gluten enthalten und daraus
gewonnene Erzeugnisse

Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse
Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse
Allergenhinweise auf Verpackung (ZAS6)

Hinweise fiir den Konsumenten

-22 Grad Celsius
-18 Grad Celsius

Keine Altersbeschrankung

GREEN DOT (GrinerPunkt) - ARA (Verpackungskennzeichen)
CH 224

Grad des Vorkommens

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Enthalt - Ist im Produkt enthalten
Enthalt - Ist im Produkt enthalten
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Ernahrungsart auf Verpackung
Ernahrungshinweise: Erndahrungsart

Rinsbrngshigyainge ROl wasrEhSHRRARN (Deutsch)

Erndhrungcart auf Varnackung
Ernahrungshinweise: Ernahrungsart
Ernahrungshinweise: Ernahrungsart Subcode

Ernahrungsart auf Verpackung
Ernahrungshinweise: Ernahrungsart

Ernahrungshinweise: Ernahrungsart Subcode
Ernahrungsart auf Verpackung
Ernahrungshinweise: Ernahrungsart
Ernahrungshinweise: Erndahrungsart Subcode

Nahrwertangaben

Zubereitungsgrad

BezugsgrofRe

Energie [kcal]

Energie [k]]

Messgenauigkeit

% der Referenzmenge
Messgenauigkeit

PortionsgroRe

Tagesdosis Referenzwert (Deutsch)

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

23.08.2023

Nein

Ohne Schweinefleisch

Aufbewahrt bei -18 °C, mindestens haltbar bis Ende: MM JJJ). Nach
fierp Auftauen nicht wieder einfrieren! Rasch verbrauchen.

Vegan - Ohne Milchprodukte und tierische Inhaltsstoffe

Nein

Vegetarisch - Ohne Fleisch, Fisch oder andere tierische Produkte
(mit Ausnahmen von Milch, Eiern und Erzeugnisse von Bienen,
deren Bestandteilen und daraus gewonnenen Erzeugnissen)

Nein
Ohne Rindfleisch oder Rindfleischprodukte

Unzubereitet - Der urspringliche Zustand eines Produkts
1 Portion

478

2018

Ungefahrer Wert (~)

24

Ungefahrer Wert (~)

250 Gramm

Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400
k]/2000 kcal)

Fett

9.3 Gramm

Ungefahrer Wert (~)

13.0

Ungefahrer Wert (~)

Fett, davon gesattigte Fettsauren
1.5 Gramm

Ungefahrer Wert (~)

8.0

Ungefahrer Wert (~)
Kohlenhydrate

75.0 Gramm

Ungefahrer Wert (~)

29.0

Ungefahrer Wert (~)
Kohlenhydrate, davon Zucker
5.0 Gramm

Ungefahrer Wert (~)

6.0

Ungefahrer Wert (~)
Ballaststoffe

7.3 Gramm

Ungefahrer Wert (~)

Eiweil

20.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)
40.0

Ungefahrer Wert (~)
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Nahrwertangaben : Bestandteil

Salz Aquivalent

Nahrwertangaben: Wert 2.4 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge 40.0
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der urspringliche Zustand eines Produkts
BezugsgrofRe 100 Gramm
Energie [kcal] 192
Energie [k]] 808
Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
% der Referenzmenge 10

Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
PortionsgroRe - -
Tagesdosis Referenzwert (Deutsch) Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400
k]/2000 kcal)
Nahrwertangaben : Bestandteil Fett
Nahrwertangaben: Wert 3.7 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge 5.0

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben : Bestandteil Fett, davon gesattigte Fettsauren
Nahrwertangaben: Wert 0.6 Gramm

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge 3.0

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben : Bestandteil Kohlenhydrate
Nahrwertangaben: Wert 30.0 Gramm

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge 12.0
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben : Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker
Nahrwertangaben: Wert 2.0 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge 2.0
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben : Bestandteil Ballaststoffe
Nahrwertangaben: Wert 2.9 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge -
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit -
Nahrwertangaben : Bestandteil Eiweild
Nahrwertangaben: Wert 8.1 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge 16.0

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben : Bestandteil Salz Aquivalent
Nahrwertangaben: Wert 0.95 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge 16.0
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)

Nutri-Score

23.08.2023
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Nahrwerttabelle

Es konnte keine verkiirzte Ansicht der Nahrwertangaben erstellt werden. Sehen Sie sich hierzu bitte die detaillierten

Nahrwertangaben an.

Pro 100 g (‘25‘6;)" % GDA pro Portion
BRENNWERT 808 k] / 192 kcal 2018 k) / 478 kcal 24 %
FETT 3.7¢9 9.3g 13 %
- DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN 0.6 g 15¢g 8 %
- davon einfach ungesattigte Fettsauren - - -
- davon mehrfach ungesattigte Fettsauren - - -
KOHLENHYDRATE 309 759 29 %
- DAVON ZUCKER 29 59 6 %
- davon mehrwertige Alkohole - - -
- davon Starke - - -
Ballaststoffe 29g 7349 -
EIWEISS 8.1g 209 40 %
SALZ 09g 249 40 %
Hinweise

* Basierend auf einer Ernahrung mit 2000 kcal taglich
** der empfohlenen Tagesmenge

Zusatzstoffe

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe

Zusatzstoff: Deklarationspflichtige und Erganzung der
Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden,
abhangig vom Zielmarkt. (Fir Deutschland: Enthalt keine
auf der Speisekarte kennzeichnungspflichtigen
Zusatzstoffe gem. deutscher LMZDV.)

Zusatzliche Lebensmittelangaben
Beelong.ch Eco-Score: Level
Bundeslebensmittelschliissel (BLS)
Leitsatzziffer

Sortimentsgruppe

Zubereitung

Zubereitungsart

Conveniencegrad [%]

Ergiebigkeit des Produktes

Ergiebigkeit des Produktes: Wert
Ergiebigkeit des Produktes: Abweichung [%]
Verzehrtemperatur (Min.)
Verzehrtemperatur (Max.)

Zubereitungsanweisungen (Deutsch)

Zubereitungsart

Conveniencegrad [%]

Ergiebigkeit des Produktes

Ergiebigkeit des Produktes: Wert
Ergiebigkeit des Produktes: Abweichung [%]
Verzehrtemperatur (Min.)
Verzehrtemperatur (Max.)

Zubereitungsanweisungen (Deutsch)

Zubereitungsanweisungen (Italienisch)

Grad des Vorkommens

Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Teigwaren

Simmern/Kocheln - Zubereitung der Speisen in Wasser, das
knapp unter dem Siedepunkt gehalten wird (so wie beim Garen)

Kochtopf/Kippkessel: Tiefgefrorene Pasta in kochendes, leicht
gesalzenes Wasser geben und 3 - 4 Minuten ziehen lassen.
Dampfen - Aufkochen von Wasser bis zum Verdampfen und
anschlieBendem Erhitzen der Speisen im Dampf
Regenerierfertig

Kombidampfer: Inhalt des Beutels in GN-Schale einflllen. Mit
wenig Ol gut mischen. Kombid&dmpfer auf ca. 95 °C vorwarmen
und die Pasta wahrend 8 Minuten dampfen lassen.

Steam oven: Put the content of the bag into a GN container. Add
a little oil and mix well. Preheat the steam oven to around 95 °C
and steam the pasta for 8 minutes. Saucepan/tilting vat: Add the
frozen pasta to boiling, lightly salted water and leave to simmer
for 3 - 4 minutes.
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Zutaten / Inhalt

Angaben zur Portion

Anzahl der Portionen pro Packung

Anzahl der Portionen pro Packung: Messgenauigkeit
Zutatenliste

- Zutatenliste (Deutsch)

- Zutatenliste (Englisch)

- Zutatenliste (Franzésisch)

Enthalt Artikel gentechnisch verandertes Protein oder DNA
Artikel gentechnisch verandert (ZAS6)

Gefahrstoffangaben nach GHS

GHS Signalwort Code
Eindeutiger Rezepturidentifikator (UFI)
Regulierte Ausgangsstoffe fir Explosivstoffe enthalten

GPC Warengruppen

GPC Segment
GPC Family
GPC Class

GPC Brick

40

Zutaten: HARTWEIZENGRIESS, Wasser, Mungbohnen 8
%, Kichererbsen 5 %, Gemusepaprika, WEIZENMEHL,
Olivendl, Tofu 2 % (Wasser, SOJABOHNEN,
Gerinnungsmittel Nigari, Speisesalz), Zucchini,
Auberginen, Tomaten, WEIZENPROTEIN, Zwiebeln,
Speisesalz, Tomatensaft, Petersilie, Gewurze, Hefe.
Kann Spuren enthalten von: SESAM, ERDNUSSE.
durum WHEAT semolina, water, mung beans 8 %,
chickpeas 5 %, capsicum, WHEAT flour, olive oil, tofu 2
% (water, SOYA beans, coagulant nigari, salt),
courgettes, aubergines, tomatoes, WHEAT protein,
onions, salt, tomato juice, parsley, spices, yeast.
Allergy Advice: For allergens, including cereals
containing gluten, see ingredients in bold. May contain
traces of: SESAME, PEANUTS.
semoule de BLE dur, eau, haricots mungo 8 %, pois
chiches 5 %, poivrons, farine de BLE, huile d'olive, tofu
2 % (eau, féves de SOJA, moyen de coagulation nigari,
sel de cuisine), courgettes, aubergines, tomates,
protéine de BLE, oignons, sel de cuisine, jus de tomate,
persil, épices, levure. Peut contenir des traces de:
SESAME, ARACHIDES.

Frei von - Produkt ist frei von dieser Substanz

Lebensmittel / Getranke / Tabakwaren

Bearbeitete / Verarbeitete Nahrungsmittel
Getreidebasierte Produkte /- Gerichte
Getreidebasierte Produkte/-Gerichte, herzhaft - nicht
verzehrbereit (tiefgefroren)

GPC Brick Code 10000296
Physikalische / Chemische Eigenschaften
Lagerklasse -
Wassergefahrdungsklasse -
MaBangaben (inklusive Verpackung)
MaRBangaben inklusive Verpackung
Hoéhe 280 Millimeter
Breite 296 Millimeter
Tiefe 396 Millimeter
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Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Artikel wiederverwertbar
EANCOM Verpackungsart (ZAS6)
Registrierungsnummer Verpackungsregister
Verpackung Einweg/Mehrweg
Verpackungsart

Verpackungsebene

Verpackungsform

Palettenangaben (nicht GTIN codiert)

Palettenkennzeichen

CCG Norm

EANCOM Palettenkennzeichen (ZAS6)
Palettennutzung: Bedingungen
Transportstapelfaktor

Anzahl Artikel pro kompletter Lage
Palettenangaben zur nicht GTIN codierten Palette
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor

Case Level Non GTIN: Anzahl Artikel pro Lage
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht

Case Level Non GTIN: Hohe

Case Level Non GTIN: Breite

Case Level Non GTIN: Tiefe

Ladungstrager

Ladungstrager Tiefe

Ladungstrager Hohe

Ladungstrager Breite

Sonstiges

Leitsatzziffer

Sortimentsgruppe
Bundeslebensmittelschlissel (BLS)
Genussregion Osterreich
Chargenfiihrung

Mindestbestellmenge
Maximalbestellmenge

Riuckgabe unverkaufter Artikel moglich
Display: Code der Art

Mehltype

Handhabungsanweisungen: Code
Genusstauglichkeits-/ldentitatskennzeichnung

Vertrieb

Verkaufsbereich
Verkauf in Spezialhandel (Bio)

Nein

DE2449283468571

Kartonschachtel

Palette 800 X 1200 mm

CCG2

Ruckgabepflichtige Mehrwegpalette
1

48

6

1

8

525340 Gramm
1830 Millimeter
800 Millimeter
1200 Millimeter

Teigwaren

Lebensmittel
CH 224

Vertriebskanal Zubereitete Speisen - Restaurants, Hotels, Clubs
Vertriebsart Grossverbraucherartikel - Verkauft als Massenprodukt, z.B. an
Kantinen und Cash&Carry Handler (auch zur Umverpackung)
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